



## PI Invest ApS

Hjejlen 72  
6270 Tønder  
CVR-nr. 31362733

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.09.2020

---

**Peter Lindvig Michelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PI Invest ApS

Hjejlen 72

6270 Tønder

CVR-nr.: 31362733

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Peter Lindvig Michelsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudvikling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 466 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i indeværende regnskabsår vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>796.302</b>	<b>1.932.260</b>
Personaleomkostninger	1	(245.621)	(185.280)
Af- og nedskrivninger		0	(12.299)
<b>Driftsresultat</b>		<b>550.681</b>	<b>1.734.681</b>
Andre finansielle indtægter		46.937	0
Andre finansielle omkostninger		(217)	(1.340)
<b>Resultat før skat</b>		<b>597.401</b>	<b>1.733.341</b>
Skat af årets resultat		(131.456)	(270.310)
<b>Årets resultat</b>		<b>465.945</b>	<b>1.463.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		465.945	1.463.031
<b>Resultatdisponering</b>		<b>465.945</b>	<b>1.463.031</b>



# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		826.975	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>826.975</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.373</b>	<b>20.996</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>837.348</b>	<b>2.520.996</b>
<b>Aktiver</b>		<b>837.348</b>	<b>2.520.996</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		557.453	91.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>682.453</b>	<b>1.516.508</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	209.544
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.632	5.210
Skyldig selskabsskat		131.456	270.310
Anden gæld	2	4.807	504.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>154.895</b>	<b>1.004.488</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>154.895</b>	<b>1.004.488</b>
<b>Passiver</b>		<b>837.348</b>	<b>2.520.996</b>

Eventualforpligtelser 3

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	91.508	1.300.000	1.516.508
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	465.945	0	465.945
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>557.453</b>	<b>0</b>	<b>682.453</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	240.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	5.621	5.280
	<b>245.621</b>	<b>185.280</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Moms og afgifter	(1.162)	499.341
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.969	5.083
	<b>4.807</b>	<b>504.424</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PM Holding, Tønder ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
